Załącznik nr 1

Dotyczy sprawozdania za rok 2009 w sprawie wykorzystania samochodu służbowego marki Ford Transit      do przewozu osób niepełnosprawnych.

	Miesiąc
	Instytucje
	Osoby niepełnosprawne
	Kilometry
	Koszty
	Wpłaty

	Styczeń
	-
	7
	357
	223.85
	223.85

	
	Wielka Orkiestra
	-
	194
	213.40
	bezpłatne

	
	Biblioteka
	-
	264
	290.40
	bezpłatne

	
	Szkoła podstawowa nr 2
	-
	48
	52.80
	bezpłatne

	
	Urząd Miasta
	-
	722
	794.20
	794.20


	Miesiąc
	Instytucje
	Osoby niepełnosprawne
	Kilometry
	Koszty
	Wpłaty

	Luty
	-
	15
	24
	39.50
	39.50

	
	Pomocna Dłoń
	-
	203
	123.25
	123.25

	
	Biblioteka
	-
	96
	105.60
	bezpłatne

	
	Urząd Miasta
	-
	227
	249.70
	249.70


	Miesiąc
	Instytucje
	Osoby niepełnosprawne
	Kilometry
	Koszty
	Wpłaty

	Marzec
	-
	35
	614
	396.40
	396.40

	
	Pomocna Dłoń
	-
	262
	161.75
	161.75

	
	Grupa A.A.
	-
	138
	151.80
	151.80

	
	Szkoła podstawowa nr 2
	-
	119
	130.90
	bezpłatne

	
	Urząd Miasta
	-
	225
	247.50
	247.50

	
	KS. Pogoń
	-
	284
	357.40
	357.40


	Miesiąc
	Instytucje
	Osoby niepełnosprawne
	Kilometry
	Koszty
	Wpłaty

	Kwiecień
	-
	20
	844
	469.75
	469.75

	
	Pomocna Dłoń
	-
	104
	94.95
	94.95

	
	Biblioteka
	-
	139
	152.90
	bezpłatne

	
	Szkoła podstawowa nr 2
	-
	96
	105.60
	bezpłatne

	
	Urząd Miasta
	-
	575
	632.50
	632.50


	Miesiąc
	Instytucje
	Osoby niepełnosprawne
	Kilometry
	Koszty
	Wpłaty

	Maj
	-
	4
	956
	476.90
	476.90

	
	Pomocna Dłoń
	-
	186
	96.80
	96.80

	
	Biblioteka
	-
	165
	181.50
	bezpłatne

	
	Szkoła podstawowa nr 2
	-
	24
	26.40
	bezpłatne

	
	Szkoła podstawowa nr 4
	-
	196
	215.60
	bezpłatne

	
	Szkoła podstawowa nr 5
	-
	25
	27.50
	bezpłatne

	
	Urząd Miasta
	-
	193
	212.30
	212.30


	Miesiąc
	Instytucje
	Osoby niepełnosprawne
	Kilometry
	Koszty
	Wpłaty

	Czerwiec
	-
	2
	381
	194.35
	194.35

	
	Pomocna Dłoń
	-
	270
	149.10
	149.10

	
	Pomocna Dłoń
	-
	93
	102.30
	bezpłatne

	
	Biblioteka
	-
	330
	363 00
	bezpłatne

	
	Szkoła podstawowa nr 4
	-
	45
	49.50
	bezpłatne

	
	Gimnazjum
	-
	55
	60.50
	bezpłatne

	
	Urząd Miasta
	-
	143
	157.30
	157.30


	Miesiąc
	Instytucje
	Osoby niepełnosprawne
	Kilometry
	Koszty
	Wpłaty

	Lipiec
	-
	10
	1218
	627.60
	627.60

	
	Biblioteka
	-
	60
	66.00
	bezpłatne

	
	Urząd Miasta
	-
	125
	137.50
	137.50


	Miesiąc
	Instytucje
	Osoby niepełnosprawne
	Kilometry
	Koszty
	Wpłaty

	Sierpień
	-
	6
	282
	196.20
	196.20

	
	Biblioteka
	-
	271
	298.10
	bezpłatne

	
	Urząd Miasta
	-
	560
	616.00
	616.00


	Miesiąc
	Instytucje
	Osoby niepełnosprawne
	Kilometry
	Koszty
	Wpłaty

	Wrzesień
	-
	8
	1053
	546.05
	546.05

	
	Pomocna Dłoń
	-
	305
	184.35
	184.35

	
	Biblioteka
	-
	33
	36.30
	bezpłatne

	
	Pomocna Dłoń
	
	25
	27.50
	bezpłatne

	
	Urząd Miasta
	-
	223
	245.30
	245.30

	Miesiąc
	Instytucje
	Osoby niepełnosprawne
	Kilometry
	Koszty
	Wpłaty

	Październik
	-
	40
	614
	396.40
	275.00

	
	Pomocna Dłoń
	-
	158
	89.40
	89.40

	
	Grupa A.A.
	-
	144
	158.40
	158.40

	
	Urząd Gminy Chełmża
	-
	129
	141.90
	141.90

	
	Urząd Miasta
	-
	126
	138.60
	138.60


	Miesiąc
	Instytucje
	Osoby niepełnosprawne
	Kilometry
	Koszty
	Wpłaty

	Listopad
	-
	41
	1035
	610.60
	610.60

	
	Pomocna Dłoń
	-
	158
	95.70
	95.70

	
	Urząd Miasta
	-
	357
	392.70
	392.70


	Miesiąc
	Instytucje
	Osoby niepełnosprawne
	Kilometry
	Koszty
	Wpłaty

	Grudzień
	-
	37
	230
	192.80
	192.80

	
	Pomocna Dłoń
	-
	167
	106.10
	106.10

	
	Urząd Miasta
	-
	234
	257.40
	257.40


W roku 2009 samochodem służbowym marki Ford Transit o numerze rejestracyjnym TUH 3535 służącym do przewozu osób niepełnosprawnych przejechano ogółem 19748 km.                            Zakupiono 2139 lit paliwa za kwotę  7911,53 zł

Z ogólnej sumy kilometrów osoby niepełnosprawne przejechały 7883 km dotyczy to osób indywidualnych wraz z niepełnosprawnymi dziećmi Zespołu Szkół Specjalnych w Chełmży                   na kwotę  4248,40 zł

Dodatkowo z przewozów korzystało Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Pomocna Dłoń” do przewozu dzieci niepełnosprawnych na rehabilitacje konne do „Fundacji Ducha”     w Toruniu. Stowarzyszenie przejechało ogółem 1960 km na kwotę  1101,40 zł 

Z płatnych przewozów korzystali też:

Klub sportowy „Pogoń” – 284 km na kwotę  357,40 zł

Grupa „A.A.” – 282 km na kwotę  310,20 zł

Urząd Gminy Chełmża – 129 km na kwotę  141,90 zł

Urząd Miasta Chełmża – 3710 km na kwotę  4081 zł

Z nieodpłatnych przewozów na koszt gminy korzystali :

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy 194 km – koszt  213,40 zł

Stowarzyszenie „Pomocna Dłoń” – 118 km – koszt  129,80 zł

Szkoła Specjalna nr 4 – 241 km – koszt  265,10 zł 

Szkoła Podstawowa nr. 2 – 287 km – koszt  315,70 zł

Gimnazjum nr. 1 – 55 km – koszt  60,50 zł

Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna – 1358 km – koszt  1493,80 zł

